

Årsredovisning

Borås Liviet AB

Organisationsnummer: 559117-3736
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Borås

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Sukaria
Styrelseledamot
2024-06-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning av kläder & Textilier, tillverkning kläder enligt beställning. Bolaget har säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat när kunduppdragen har varit färre under året.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (kr)	492 887	1 088 494	804 016	0
Resultat efter finansiella poster (kr)	957	121 906	-94 145	0
Soliditet (%)	34,1	24,2	10,0	0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	1 165	115 988	167 153
Balanseras i ny räkning		115 988	-115 988	0
Årets resultat			-167	-167
Belopp vid årets utgång	50 000	117 153	-167	166 986

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	117 153
Årets resultat	-167
Medel att disponera	116 986

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	116 986
Summa	116 986

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		492 887	1 088 494
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-24 000	0
Övriga rörelseintäkter		5	6 705
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		468 892	1 095 199
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-27 270	-159 709
Övriga externa kostnader		-358 599	-546 499
Personalkostnader	2	-48 969	-225 954
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 486	-40 486
Summa rörelsekostnader		-467 324	-972 648
Rörelseresultat		1 568	122 551
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 925	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 536	-645
Summa finansiella poster		-611	-645
Resultat efter finansiella poster		957	121 906
Resultat före skatt		957	121 906
Skatt på årets resultat		-1 124	-5 918
Årets resultat		-167	115 988

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	32 486	64 972
Summa materiella anläggningstillgångar		32 486	64 972
Summa anläggningstillgångar		32 486	64 972
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		31 000	55 000
Summa varulager m.m.		31 000	55 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		58 220	165 414
Fordringar hos koncernföretag		353 882	331 462
Övriga fordringar		7 330	1 078
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	33 681
Summa kortfristiga fordringar		419 432	531 635
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 072	38 490
Summa kassa och bank		7 072	38 490
Summa omsättningstillgångar		457 504	625 125
SUMMA TILLGÅNGAR		489 990	690 097

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		117 153	1 165
Årets resultat		-167	115 988
Summa fritt eget kapital		116 986	117 153
Summa eget kapital		166 986	167 153
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		116 225	229 653
Övriga skulder		198 779	278 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		323 004	522 944
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		489 990	690 097

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda	0	0

Not 3. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	162 430	162 430
Utgående anskaffningsvärden	162 430	162 430
Ingående avskrivningar	-97 458	-64 972
Årets avskrivningar	-32 486	-32 486
Utgående avskrivningar	-129 944	-97 458
Redovisat värde	32 486	64 972

Sara Sukaria
Sara Sukaria
2024-06-02